
Dz.U./S S14
19/01/2024
36881-2024-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:36881-2024:TEXT:PL:HTML

Polska-Golczewo: Usługi związane z odpadami
2024/S 014-036881

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Golczewo
Krajowy numer identyfikacyjny: 986-015-70-36
Adres pocztowy: ul. Zwycięstwa 23
Miejscowość: Golczewo
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 72-410
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Zając
E-mail: zamowienia@golczewo.pl 
Tel.:  +48 913860127
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: www.bip.golczewo.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu gminy Golczewo od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
i niezamieszkałych
Numer referencyjny: ZZF.271.1.2024

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

19/01/2024 S14
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@golczewo.pl
https://platformazakupowa.pl
www.bip.golczewo.gov.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


Dz.U./S S14
19/01/2024
36881-2024-PL

2 / 5

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest w szczególności:
1) świadczenie usług na terenie gminy Golczewo w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 28.02.2025 r. 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych 
oraz powstających na nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe lub na nieruchomościach 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku oraz 
transportu zebranych odpadów do Regionalnego Zakładu Gospodarowania Odpadami w Słajsinie, a także 
odbieranie selektywnie zebranych odpadów komunalnych gromadzonych w pojemnikach typu PDS-KT 
ustawionych w 19 lokalizacjach na terenie Gminy Golczewo;
2) wyposażenie nieruchomości w wymagane ilości worków oraz pojemników na odpady komunalne;
3) odbiór odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Golczewie oraz ich 
transport do Regionalnego Zakładu Gospodarowania Odpadami w Słajsinie zgodnie z obowiązującymi 
przepisami

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 157 464.14 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Golczewo

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest w szczególności:
1) świadczenie usług na terenie gminy Golczewo w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 28.02.2025 r. 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych 
oraz powstających na nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe lub na nieruchomościach 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku oraz 
transportu zebranych odpadów do Regionalnego Zakładu Gospodarowania Odpadami w Słajsinie, a także 
odbieranie selektywnie zebranych odpadów komunalnych gromadzonych w pojemnikach typu PDS-KT 
ustawionych w 19 lokalizacjach na terenie Gminy Golczewo;
2) wyposażenie nieruchomości w wymagane ilości worków oraz pojemników na odpady komunalne;
3) odbiór odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Golczewie oraz ich 
transport do Regionalnego Zakładu Gospodarowania Odpadami w Słajsinie zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa krajowego oraz prawa miejscowego;
4) zabezpieczenie i umożliwienie właścicielom nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej 
odpłatnego wynajęcia lub zakupu pojemników na odpady komunalne, odpowiadających postanowieniom 
regulaminu utrzymania czystości i porządku w Gminie Golczewo;
5) odbiór i transport odpadów z koszy ulicznych znajdujących się przy przystankach autobusowych, na ulicach 
miasta Golczewo oraz z terenu gminy Golczewo, m.in. z placów zabaw i terenów rekreacyjnych, jak również 
odpadów zgromadzonych obok wymienionych pojemników;
6) odbiór i transport odpadów zmieszanych i selektywnie zebranych po zgłoszeniu z miejsc wskazanych przez 
Zamawiającego;
7) utrzymanie czystości wokół obsługiwanych pojemników.

19/01/2024 S14
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S14
19/01/2024
36881-2024-PL

3 / 5

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/03/2024
Koniec: 28/02/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który jest wpisany do bazy danych o produktach i 
opakowaniach oraz gospodarce odpadami (BDO).
2. O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca posiadający wpis do rejestru działalności 
regulowanej uprawniający do prowadzenia działalności na terenie Gminy Golczewo w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz zezwolenie na transport odpadów wydane na 
podstawie ustawy o odpadach.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Możliwości zmiany umowy określa art. 455 ustawy Pzp.
2. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do 
treści umowy określone zostały w załączniku nr 2 do SWZ – wzór umowy.
3. Złożenie oferty jest jednoznaczne z akceptacją przez wykonawcę projektowanych postanowień umowy.
4. Przedmiot zamówienia będzie realizowany zgodnie z postanowieniami wzoru umowy, stanowiącego załącznik 
nr 2 do SWZ.
5. Zamawiający, przed podpisaniem umowy, na etapie jej przygotowania usunie ze wzoru umowy, stanowiącego 
załącznik nr 2 do SWZ ewentualne literówki, błędne odniesienia, skoryguje pominięcia części wyrazów i 
niewłaściwą odmianę wyrazów oraz dokona innych, koniecznych zmian redakcyjnych, niemających znaczenia 
dla treści umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

19/01/2024 S14
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S14
19/01/2024
36881-2024-PL

4 / 5

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/02/2024
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 90 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/02/2024
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że Zamawiający był do tego 
obowiązany.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zwanej dalej Izbą. Odwołujący przekazuje 
zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego 
odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej (np. na Platformie Zakupowej), przed upływem 

19/01/2024 S14
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl


Dz.U./S S14
19/01/2024
36881-2024-PL

5 / 5

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
3. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
4. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na Platformie Zakupowej.
6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 6 i 7 wnosi się w terminie 5 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
7. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
8. Odwołanie zawiera elementy wskazane w art. 516 ustawy Pzp.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/01/2024

19/01/2024 S14
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


